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MINISTERE DE L'ENSEIGNEMENT SUPERIEUR ET DE LA RECHERCHE SCIENTIFIQUE
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LISTE DES CANDIDATS ADMIS AU BACCALAUREAT DE L'ENSEIGNEMENT TECHNIQUE ET TECHNOLOGIQUE

Centre :
Option :

N°Candidat

NEANT

7270000

7270001
7270003
7270004
7270005
7270006
7270007
7270008
7270009
7270012
7270013
7270014

7270002
7270010
7270011

Session du 22/07/2024

MANTASOA

TAMB

Tres bien

Bien

ANDRIANARISOA Tolojanahary Fanantenana

Assez bien

FANOMEZAN'IAVO Jimmy Océan
HERINARIVO Tantely

NIARETANIAINA Mahasatry Fanantenana
RABEMANANIJARA Hobiharilofo Jean Lauic
RABARISON Todisoa José
RAKOTONDRANAIVO Ambinintsoa
RAMAHEFASOA Jonhy

RANDRIAMPARANY William
RANDRIANARIMANANA Rado Lalaina Sedera
RANJARIMANGA Jinhoty

RAZAFIMAHEFA Avotriniaina Joary

Passable

FITITAVANIRINA Fiononana Martinoh
RANDRIANANTENAINA Tojosoa Nirina
RANDRIANANTOANDRO Mahefa Romuald

jeudi 22 aout 2024

Etablissement d'origine

~ LTP MANTASOA

LTP MANTASOA
LTP MANTASOA
LTP MANTASOA
LTP MANTASOA
LTP MANTASOA
LTP MANTASOA
LTP MANTASOA
LTP MANTASOA
LTP MANTASOA
LTP MANTASOA
LTP MANTASOA

LTP MANTASOA
LTP MANTASOA
LTP MANTASOA

Nombre de candidats admis dans l'option TAMB : 15 (QUINZE)

Docteur ANDRIA
Maitr ﬂgL
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Antananarivo le, 22 Aolt 2024

Alaina Arisoa
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